2

[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ул. Беринга, д. 7, г. Анадырь, Чукотский автономный округ, 689000,
Е-mail: borodin@anadyr.ru; факс: 2-44-76; телефон: 6-22-76, 6-31-76, 6-42-56, 6-31-70
	от:    15.08.2013      № 01-07/2158
на № ___________ от _________
	Руководителям муниципальных органов, осуществляющих управление в сфере образования
Директору ГАОУ ЧАО «Чукотский окружной профильный лицей»

Шиповниковой Е. А.

	О проведении уроков, посвященных
70-летию Курской битвы

Уважаемые коллеги!
Департамент образования, культуры и молодежной политики Чукотского автономного округа в соответствии с пунктом 1.6. протокола заседания Российского организационного комитета «Победа» от 14 ноября 2012 года № 33, рекомендациями Министерства образования и науки Российской Федерации просит Вас  организовать в сентябре 2013 года проведение в общеобразовательных учреждениях тематических уроков, посвященных 70-летию Курской битвы.
Направляем Вам методические рекомендации, разработанные Институтом всеобщей истории Российской академии наук, по проведению тематических уроков, посвященных 70-летию Курской битвы.
Убедительно просим Вас предоставить информацию о проведении уроков в срок до 05 октября 2013 года по форме согласно приложению к настоящему письму на электронный адрес borodin@anadyr.ru (для Шохиревой Н. Н.).

Приложение: 1. Информация о проведении в общеобразовательных
                       учреждениях Чукотского АО уроков, посвященных 70-летию
                       Курской битвы.

                       2. Методические рекомендации по проведению тематических
                       уроков в электронном виде.
Исполняющий обязанности начальника Департамента
              А. Г. Боленков

Приложение 1
Информация
о проведении в общеобразовательных учреждениях Чукотского автономного округа уроков, посвященных 70-летию Курской битвы
	№ п/п
	Наиме​нование ОУ
	Параллели классов, в ко​торых прово​дились уроки
	Количество учащихся, по​сетивших уроки
	Количество пе​дагогических работников, за​действованных в проведении уроков
	Формы проведе​ния уро​ков
	Межведом​ственное взаимодей​ствие

Исп: Шохирева Наталия Николаевна
Тел:8(42722) 6-45-87
E-mail:snn08@list.ru